
Id: MFNQT-VYLQV-RRDOC-URVLX-RBWVY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 829/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 13 ust.3 w związku z art.14 ust.1 pkt 3 oraz art.1 ust.2 ustawy z dnia 17 lipca 2009r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2010r. ( Dz. U. Nr 126 , poz. 1040) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje : 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Stroniu Śląskim , zwane dalej „GBS” , do wykonania prac 
spisowych w związku z powszechnym spisem rolnym w 2010r. na terenie Gminy Stronie Śląskie. 

§ 2. 1. Członkami GBS są oddelegowani pracownicy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim: 

a) Andrzej Konarski – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

b) Lech Kawecki 

§ 3. Pracami GBS Kieruje Gminny Komisarz Spisowy – Burmistrz Stronia Śląskiego. 

§ 4. Obsługę prac GBS zapewnia Urząd Miejski w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


